（有限合伙）
3,674,862.53 1.36%

16 有限合伙人 江阴市培豪纺织有限公司 5,249,803.63 1.96%

17 有限合伙人 耿志兴 6,036,994.18 2.26%

18 有限合伙人 周德洪 10,498,207.26 3.93%

19 有限合伙人 江阴华兰机电科技有限公司 5,249,803.63 1.96%

20 有限合伙人 张利华 5,249,803.63 1.96%

21 有限合伙人 江阴天澄投资有限公司 15,748,010.89 5.89%

22 有限合伙人 江苏蓝焰天然气利用有限公司 5,249,803.63 1.96%

23 有限合伙人
上海安益永智投资中心

(有限合伙)
10,496,807.25 3.93%

合计 270,000,000.00 100.00%

3、主要负责人情况

姓名 性别 国籍 职务 长期居住地 境外居留权

朱培风 男 中国香港
执行事务合伙人

委派代表
上海 有

4、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司 中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

二、信息披露义务人之间的关系说明

芜湖瑞建和江阴安益均系上海安益资产管理集团有限公司控制的企业，属于

一致行动人。

 9 / 15

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人因自身发展需求而减持公司股份。

二、信息披露义务人拥有的上市公司股份未来 12 个月变动计划

2019 年 10 月 17 日，公司根据信息披露义务人出具的《股份减持计划告

知函》披露了《关于持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：

2019-048）。根据公告，信息披露义务人合并持有公司 11,771,951 股（占公司股

份总数的 5.47%），拟合并减持公司股份不超过 11,771,951 股（其中，采取集中

竞价交易方式减持股份的，减持期间为自本减持计划公告之日起 15 个交易日后

的 6 个月内。采取其他方式减持股份的，减持期间为自本减持计划公告之日起 3

个交易日后的 6 个月内）。

截至本报告书签署日，信息披露义务人已累计通过集中竞价交易方式减持公

司合计 1,006,200 股，在剩余减持期间内尚可减持股份数量为 10,765,751 股。

除上述减持计划之外，信息披露义务人不排除在未来十二个月内继续减持其

在公司中拥有权益的股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将

严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

 10 / 15

第四节 权益变动方式

一、拥有权益的股份增减变动达到法定比例的日期

2019 年 12 月 10日。

二、信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，芜湖瑞建和江阴安益作为一致行动人合并持有公司

11,771,951 股，占公司股份总数的 5.47%。

本次权益变动后，芜湖瑞建和江阴安益合并持有公司 10,765,751 股，占公

司股份总数的 4.999955%。

三、本次权益变动情况

1、本次权益变动明细

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元）

减持数量

（股）
减持比例

芜湖瑞建 集中竞价交易
2019 年 11月 8 日至

2019 年 12月 10 日
13.67 503,100 0.2337%

江阴安益 集中竞价交易
2019 年 11月 8 日至

2019 年 12月 10 日
13.67 503,100 0.2337%

合并范围内 1,006,200 0.4673%

2、信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

芜湖瑞安 5,396,390 2.51% 4,893,290 2.272598%

江阴安益 6,375,561 2.96% 5,872,461 2.727356%

合并范围内 11,771,951 5.47% 10,765,751 4.999955%

本次权益变动后，芜湖瑞建和江阴安益在一致行动人的合并范围内不再是公

司持股 5%以上的股东。

 11 / 15

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制

截止本报告书签署之日，信息披露义务人持有的公司股份不存在任何权利限

制包括但不限于股份被质押、冻结。

 12 / 15

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人自事实发生之日起前 6 个月内买卖公司股票的情形具体如

下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持价格

（元）

减持股数

（股）

减持

比例

芜湖瑞建 集中竞价交易
2019年 11月 8日至

2019 年 12月 10 日
12.50-14.65 503,100 0.2337%

江阴安益 集中竞价交易
2019年 11月 8日至

2019 年 12月 10 日
12.50-14.70 503,100 0.2337%

除本报告书上述披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前六个

月内没有其他通过深圳证券交易所集中交易买卖上市公司股票的情况。

 13 / 15

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误

解而必须披露的其他事项。

 14 / 15

信息披露义务人声明

本企业承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人一：芜湖瑞建汽车产业创业投资有限公司（盖章）

2019 年 12月 10 日

信息披露义务人二：江阴安益股权投资企业（有限合伙）（盖章）

2019 年 12月 10 日

 15 / 15

第七节 备查文件

（一）各信息披露义务人的法人营业执照；信息披露义务人为自然人的，应

提供其身份证明文件；

（二）信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

（三）专业机构出具的专业意见（如有）；

（四）本报告书所提及的有关合同、协议以及其他相关文件；

（五）中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

附表：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称
无锡蠡湖增压技术股份有

限公司

上市公司所

在地

江苏省无锡市滨湖区胡埭镇天竹路 2

号

股票简称 蠡湖股份 股票代码 300694

信息披露义务

人名称

①芜湖瑞建汽车产业创业

投资有限公司；

②江阴安益股权投资企业

（有限合伙）

信息披露义

务人注册地

①安徽省芜湖市经济技术开发区银

湖北路科创中心 C 园 520 号；

②江阴市云亭街道太平路 140-1 号

拥有权益的股

份数量变化

增加  □  减少

不变，但持股人发生变化

□

有无一致行

动人

有   无  □

注：芜湖瑞建和江阴安益均系上海安

益资产管理集团有限公司控制的企

业，属于一致行动人。

信息披露义务

人是否为上市

公司第一大股

东

是  □   否